
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ - NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Jméno konzultanta práce:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

počet stran práce / textu

počet všech literárních pramenů

monografie ostatní

8/6 12/16

tabulky obrázky grafy přílohy

16 12 5 6

2. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

samostatnost diplomanta při zpracování práce x

výběr a definice tématu, originalita x

stupeň splnění cíle práce x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

3. Kritéria hodnocení teoretické části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

pochopení tématu a orientace v problematice x

analýza a interpretace rešeršní práce x

aplikace výsledků rešerše pro návaznost  k experimentální části x

4. Kritéria hodnocení speciální části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

hypotézy - relevance a kvalita jejich definování x

výzkumný soubor - adekvátnost výběru x

metodika – použité metody hodnocení a jejich kvalita x

výsledky – prezentace a interpretace x

statistické zpracování a analýza dat x

diskuse - interpretace výsledků ve vztahu k současným poznatkům x

Diskuze je velmi bohatá autorka konfrontuje práci s dalšími podobnými, kterých však na dané téma není mnoho.

Zvolené metody byly zvoleny vhodně pro zjištění rozdílů mezi sportující a nesportující skupinou. Oceňuji výběr head-shake testu.

122/88

149

počet českých pramenů / cizojazyčných pramenů
odborné články

2/106

ostatní

stupeň hodnocení

Výzkumný soubor není zcela homogenní ve smyslu shodné sportovní historie, což ale autorka v diskuzi kriticky zmiňuje.

Zhodnocení stabilizačních schopností u tanečnic pole dance a dále posouzení vlivu cvičení pole dance na aktivitu vestibulárního systému ve 

statické a dynamické posturální stabilitě a porovnání jejich výsledků s toutéž nesportující populací žen.

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Karolína Langová

Mgr. Michaela Stupková

Zhodnocení stabilizačních schopností u tanečnic pole dance



závěr -  úroveň zhodnocení práce x

5. Využitelnost výsledků práce v praxi: podprůměrná průměrná nadprůměrná

6. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

7. Prohlášení vedoucího práce:

8. Doporučení práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

9. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 18.1.2023

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledala, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány anebo parafrázovány. Práce byla 

hodnocena testem similarity (SIS - Turnitin). Protokol o vyhodnocení podobnosti závěrečné práce je součástí elektronické dokumentace 

diplomové práce (SIS). vyšší hodnota similarity je dána shodnou jednotlivostí s dalšími DP na stejné téma.

výborně (DLE OBHAJOBY)

podpis vedoucího práce

Diplomová práce je velmi pečlivě zpracována jak v teoretické části, tak v části experimentální. Obsahuje dostatečný počet probandů, jejichž 

výběr byl omezen poměrně úzkou sportující skupinou. Výsledky experimentální části pak byly statisticky vyhodnoceny a dlouze diskutovány.                                                                                                                                                                                                                                    

Otázky: 1. V diskuzi konfrontujete výsledky s jinými studiemi s různými výsledky. Zkuste, prosím, vysvětlit, proč se tyto výsledky liší.


